ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA ABARÍIA
CNP.] 07.411.531/0001-16

PORTARIA N" 2302103/2021-GP.

UNS Nova cromo, una Nova morréoza

Abaiara — Ceará, 23 de Fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, YASKARA LADY
LANDIM TOMÉ, para o Cargo de Coordenadora da Proteção Social Especial da Secretaria
Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 23 de Fevereiro de 2021.

AFONSO VARES LEITE

Pkefeilo Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70— Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(Mgmail.com
CEP: 63240-000 — Abalara — Ceará

Ceará, 02 de Março de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XII N°2649

AF(INSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:F1CF41AD

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 2602107/2021-GP

PORTARIA N" 2602107/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 26 de Fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE DESIGNAR, JEOVANNA SAMPAIO
TAVARES, para o Cargo de Coordenadora de Controle, Avaliação,
Regulação e Auditoria da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNTQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara — CE, Gabinete do Prefeito,
26 de Fevereiro de 202l.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:2350E138E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 2602106/2021-GP

PORTARIA N" 2602106/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 26 de Fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE DESIGNAR, ISAAC CABRAL
SAMPAIO GRANGEIRO, para o Cargo de Coordenador de
Endemias da Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
26 de Fevereiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:FIFD4D43

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 220210212021-GP

PORTARIA N" 2202102/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 22 de Fevereiro de 2021.

O prefeito Municipal de Abalara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abalara — CE, RESOLVE DESIGNAR, FRANCISCA ELIA
MOREIRA, para o Cargo de Diretora Pedagógica da Secretaria
Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara — CE, Gabinete do Prefeito,
22 de Fevereiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:2F5A35913

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 2302103/2021-GP

PORTARIA N" 2302I03/2021-GP.

Abaiara —Ceará, 23 de Fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abalara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n" 60 da Lei Orgânica do Município de
Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, YASKARA LADY LANDIM
TOMÉ, para o Cargo de Coordenadora da Proteção Social Especial
da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COML'NIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
23 de Fevereiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:5095D833

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 2302104/2021-GP

PORTARIA N" 2302104/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 23 de Fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, MARIA PIA DENISE
TAVARES DANTAS, para o Cargo de Coordenadora da Vigilância
Socioassistencial da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito.
23 de Fevereiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Mil ene Leite de Caldas

Código Identificador:F69AF88E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA ORDINÁRIADO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI
ORIENTAL - CORES CARIRI ORIENTAL
CNPJ: 34.967.671/0001-48

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CAR1121 ORIENTAL /
CORES - CARIRI ORIENTAL, o Sr. CÍCERO ALVES DE
FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições estatutárias (art. 19)
CONVOCA, por meio do presente, todos os consorciados para a
Assembleia Ordinária que acontecerá dia25 de março de 2021,às
14:00 horas,na Sede Administrativa do Consórcio, localizada na Rua
Joaquim Inácio de Encena, n° 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 -
Bairro São Francisco, Brejo SantorE, CEP: 63260-000.
Caso na data prevista ainda esteja decretado o isolamento social, em
virtude do enfrentainento a Pandemia do COVID-19 pelo Governo do
Estado do Ceará, a referida Assembleia acontecerá por meio de
videoconferência através da Plataforma Meet, cujo o link de acesso

www.dittriomunicipal.combdaprece 2